
Åpning Svelvikdagene 10. august 2024 

Som ordfører er det både en glede og en ære å åpne Svelvikdagene, en institusjon i 
Svelvik! 

Programmet i år er mildt sagt imponerende. Festen startet som kjent allerede i går, og 
dagen i dag er fylt med fest og moro fra morgen til kveld.  

Her er det kulturopplevelser, underholdning, handel og moro hele dagen. I morgen er det 
barna som er i fokus. Dette er en fest for alle! 

Det er imponerende at hele Svelvik står sammen om denne inkluderende folkefesten, år 
etter år.  

Det er faktisk for 62. gang at disse dagene arrangeres. Dette er blitt en institusjon som 
binder Svelvik sammen. 

Det er mange som bør takkes for dette. Først og fremst Svelvik Musikkorps som har vært 
en bærebjelke i dette arrangementet i alle år 

Men også frivilligheten, sponsorer og næringslivet fortjener en stor takk. Det gjør også 
alle dere andre som med engasjement og entusiasme og dugnadsarbeid har ført denne 
tradisjonen videre gjennom generasjoner. 

Aldri har Svelvikdagene fremstått som et mer helstøpt og profesjonelt arrangement enn i 
år. Mange kan også takkes for det, men jeg vet at Maria Voss er viktig i å bygge 
Svelviksamfunnet gjennom blant annet dette arrangementet. Takk for innsatsen, Maria! 

Jeg vet at det er mange drammensere her, men det er plass til flere, og det er bare et 
tidsspørsmål før Svelvikdagene blir en attraksjon for enda flere. 

Når så mange nedlegger så mye arbeid og penger, og sponsorene stiller opp hvert eneste 
år, så betyr det en ting: Denne folkefesten er en reklameplakat for Svelvik! 

Disse dagene gjør Svelvik enda mer attraktiv, både for dem som bor her, men også alle 
dem som kunne tenke seg til å flytte til denne idyllen. 

Dessuten får Svelvik på en fantastisk måte vist fram hva som er den aller beste 
kvaliteten ved Svelvik, nemlig lokalpatriotismen, samholdet. Svelvik er på sitt aller beste 
når Svelvik løfter i flokk. Da er Svelvik er forbilde for alle! 

Derfor gratulerer jeg Svelvik så mye med dagen og med festen!  

 


